
Flutura Skënderi GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,819,948 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është 120 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Flutura Skënderi në vitin 2007 deklaron se ka lidhur një kontratë sipërmarrje për ndërtimin në një truall 
me sipërfaqe 225m2,  ku në përfundim të kontratës ajo përfiton një apartament banimi- por vetëdeklarimi i 
subjektit nuk është i qartë lidhur me përqindjen e përfitimit/sipërfaqen e ndërtimit.  
Në vitin 2015 subjekti deklaron shtesë në vlerën e lekëve që rrjedhin nga vendimi nr. 95, dt. 30.04.2015 të AKKP 
me të cilin është kompensuar në të holla për 100 m2 me vlerë 5,712,600 lekë, zotëron vetëm 1/4 pjesë të kësaj 
shume, por nuk sqarohet se cili është trualli i kompensuar.
Vajza e subjektit dhe bashkëjetuesi i saj në vitin 2017 kanë lidhur një kontratë për një apartament banimi në 
Tiranë, me sipërfaqe totale ndërtimore 135.22 m2 dhe vlerë 88,284 euro, por nga kjo shumë nuk është shlyer 
asnjë detyrim, pasi janë në pritje të aprovimit të një kredie bankare për të mbuluar kostot e blerjes.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 21,353,910 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 200,000  

 2,072,640  

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,540,309 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 726,418  

 14,000 

 214,000 

 25,693,277 


